
                SỞ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       BỆNH VIỆN TỪ DŨ  

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2015 

  THÔNG BÁO MỜI THẦU 

Đấu thầu rộng rãi trong nước 
 

- Tên Bên mời thầu: BỆNH VIỆN TỪ DŨ 

- Địa chỉ: : 284 Cống Quỳnh -  Quận 1 - Thành phố Hồ Chí Minh  

- Điện thoại/Fax/E-mail: 0854042811 - Fax: 0854042811  

- Mã số thuế: 0301368580 

1. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2016 - Lần 3  

 - Loại gói thầu:  

Xây lắp         Mua sắm hàng hóa          Tư vấn          Phi tư vấn         Hổn hợp 

 - Giá gói thầu: 8.125.000.000 đồng (Tám tỷ một trăm hai mươi lăm triệu 

đồng) 

 - Nội dung chính của gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế phục vụ khám chữa 

bệnh  

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày kể từ ngày ký hợp đồng  

2. Tên dự án: Theo kế hoạch mua sắm đã được duyệt của Sở Y tế Thành phố Hồ 

Chí Minh - Năm 2016 

3. Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước. 

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ 

6. Thời gian bán HSMT: từ 07 giờ 00, ngày 15 tháng 5 năm 2017 đến trước 08 giờ 

00, ngày 23 tháng 5 năm 2017 (giờ Việt Nam) 

           - Họp tiền mở thầu: 08 giờ 00, ngày 19 tháng 5 năm 2017 

          - Thời điểm đóng thầu: 08 giờ 00, ngày 26 tháng 5 năm 2017 (giờ Việt Nam) 

7. Địa điểm phát hành HSMT: Phòng Tài chính kế toán - Bệnh viện Từ Dũ : 284 

Cống Quỳnh - Quận 1-Thành phố Hồ Chí Minh. 

8. Giá bán 1 bộ HSMT: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)   

9. Bảo đảm dự thầu: 121.875.000 đồng (Một trăm hai mươi mốt triệu tám trăm bảy 

mươi lăm ngàn đồng), hình thức bảo đảm dự thầu bằng chứng thư bảo lãnh qua 

ngân hàng. 

    HSDT sẽ được mở công khai vào 09 giờ 00 (giờ Việt Nam), ngày 26 tháng 5 

năm 2017, tại: Hội trường làng Hòa Bình - Bệnh viện Từ Dũ: 284 Cống Quỳnh - 

Quận 1 - Thành phố Hồ Chí Minh. 

     Bệnh viện Từ Dũ kính mời đại diện của các nhà thầu nộp HSDT tới tham dự 

mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên. 
 

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 9 tháng 5  năm 2017 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

X 



DANH MỤC THIẾT BỊ GÓI THẦU 

Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế  năm 2016 - Lần 3 

(Đính kèm Thông báo mời thầu) 

 

 Danh mục hàng hóa yêu cầu cung cấp, gồm 05 lô thiết bị: 

STT 
Danh mục 

hàng hóa 

Đơn 

vị 

Khối 

lượng  

Mô tả hàng hóa 

Ghi chú 

1 Hệ thống cung cấp và 

theo dõi khí NO 

Cái 1 - Hệ thống cấp và theo dõi 

khí NO có xe đẩy 
Khoa Sơ sinh 

2 Máy xử lý mô tự động 

(150 cassette) 

Cái 1 - Máy được dùng cho xử lý 

mô trong giải phẫu bệnh,  
Khoa Giải 

phẫu bệnh 
3 Tủ thao tác thụ tinh ống 

nghiệm - 01 nguồn 

sáng (có kính hiển vi 

soi nổi) 

Cái 1    Tủ thao tác cho thụ tinh ống 

nghiệm (IVF), có khí CO2 và 

N2 . Có nguồn sáng đi kèm để 

kết nối với Kính hiển vi soi 

nổi. 

Khoa Hiếm 

muộn 

4 Tủ thao tác thụ tinh ống 

nghiệm - 02 nguồn 

sáng (có kính hiển vi 

soi nổi) 

Cái 1    Tủ thao tác cho thụ tinh ống 

nghiệm (IVF), không có khí 

CO2 và N2 . Có nguồn sáng đi 

kèm để kết nối với Kính hiển 

vi soi nổi. 

Khoa Hiếm 

muộn 

5 Tủ ủ CO2 + N2 (có 

buồng ủ riêng) 

Cái 3   Tủ ủ CO2 + N2 cho nuôi 

cấy trong thụ tinh ống nghiệm 

(IVF) 

Khoa Hiếm 

muộn 

 

**** 

 

 

 


